ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018                                                                                                           № 138
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления администрации Кривошеинского сельского поселения от 10.09.2018 № 127 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»

На основании протеста прокурора от 18.09.2018 № 42-2018 на постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 10.09.2018 № 127 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение», разработанное без учёта положений закона Томской области от 12.08.2013 № 141-ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 10.09.2018 № 127 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения        /подпись/       С.А. Ковалевская

С.А. Ковалевская

(38251) 2-29-87